
 
РЫБНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Рыбновская средняя школа №3» 
 

 

 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 10 08.02.2019 

 

 

 

«О приеме и зачислении учащихся в 1 класс на 2019-20 гг.» 
 

     В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 года № 273 - ФЗ «Об 

образовании в Российской федерации», приказом Министерства образования и науки РФ 

от 22.01.2014 года №32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования, приказа МБОУ «Рыбновская СШ №3» №3 от 01.02.2018 года «О начале 

приема в первый класс на 2019-2020 учебный год». ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить в первый класс на 2019-2020 учебный год: 

 

1.  Петухову Дарью Петровну 24.04.2012 года рождения 

2.  Муравьева Степана Александровича 09.01.2012 года рождения 

3.  Мирошкину Дарью Дмитриевну 09.04.2012 года рождения 

4.  Андрюхину Милану Александровну 16.10.2012 года рождения 

5.  Зорину Елизавету Юрьевну 30.03.2012 года рождения 

6.  Есенина Виктория Игоревна 23.01.2012 года рождения 

 

 

 

 

 

 

         Директор школы    Корчагина Н.И. 
(должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 

 

 
 


